Balsstiesigo pilsonu skaits Latvija un arvalstis*

REPUBLIKAS NOZIMES PILSETAS

(Dati 2011.gada 26.jdlija.)

RIGA, T.SK.
CENTRA RAJONS
KURZEMES RAJONS

LATGALES PRIEKSPILSETA
VIDZEMES PRIEKSPILSETA
ZEMGALES PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS
DAUGAVPILS
JELGAVA
JEKABPILS
JURMALA
LIEPAJA
REZEKNE
VALMIERA
VENTSPILS

NOVADI

AGLONAS NOVADS
AIZKRAUKLES NOVADS
AIZPUTES NOVADS
AKNISTES NOVADS
ALOJAS NOVADS
ALSUNGAS NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AMATAS NOVADS
APES NOVADS

AUCES NOVADS
ADAZU NOVADS
BABITES NOVADS
BALDONES NOVADS

Vélataji
408683

15246
72192
109015
104753
62712
44765
62843
40575
17985
34906
47607
25727
20334
25517

Vélataji
3347

7042
8016
2395
4664
1325
14742
4894
3313
6038
6699
6348
4153



BALTINAVAS NOVADS
BALVU NOVADS
BAUSKAS NOVADS
BEVERINAS NOVADS
BROCENU NOVADS
BURTNIEKU NOVADS
CARNIKAVAS NOVADS
CESVAINES NOVADS
CESU NOVADS
CIBLAS NOVADS
DAGDAS NOVADS
DAUGAVPILS NOVADS
DOBELES NOVADS
DUNDAGAS NOVADS
DURBES NOVADS
ENGURES NOVADS
ERGLU NOVADS
GARKALNES NOVADS
GROBINAS NOVADS
GULBENES NOVADS
IECAVAS NOVADS
IKSKILES NOVADS
ILUKSTES NOVADS
INCUKALNA NOVADS
JAUNJELGAVAS NOVADS
JAUNPIEBALGAS NOVADS
JAUNPILS NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KANDAVAS NOVADS
KARSAVAS NOVADS
KOCENU NOVADS
KOKNESES NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KRIMULDAS NOVADS
KRUSTPILS NOVADS

1094
12221
20017
2751
5015
6386
4645
2479
15015
2556
6903
19097
16737
3770
2664
6288
2857
4842
7606
19354
6561
6536
6610
5373
4836
2127
2147
18346
4588
7509
5402
5356
4633
13377
4568
5018



KULDIGAS NOVADS
KEGUMA NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIELVARDES NOVADS
LIMBAZU NOVADS
LIGATNES NOVADS
LIVANU NOVADS
LUBANAS NOVADS
LUDZAS NOVADS
MADONAS NOVADS
MAZSALACAS NOVADS
MALPILS NOVADS
MARUPES NOVADS
MERSRAGA NOVADS
NAUKSENU NOVADS
NERETAS NOVADS
NICAS NOVADS
OGRES NOVADS
OLAINES NOVADS
OZOLNIEKU NOVADS
PARGAUJAS NOVADS
PAVILOSTAS NOVADS
PLAVINU NOVADS
PREILU NOVADS
PRIEKULES NOVADS
PRIEKULU NOVADS
RAUNAS NOVADS
REZEKNES NOVADS
RIEBINU NOVADS
ROJAS NOVADS
ROPAZU NOVADS
RUCAVAS NOVADS
RUGAJU NOVADS
RUNDALES NOVADS
RUJIENAS NOVADS
SALACGRIVAS NOVADS

21074
4785
15207
8430
15291
3146
10522
2329
11772
21618
3096
2957
10007
1481
1798
3205
3119
27836
11457
7074
3527
2562
4595
9207
4649
6841
3126
24436
4871
3595
4881
1597
2112
2843
4929
7413



SALAS NOVADS
SALASPILS NOVADS
SALDUS NOVADS
SAULKRASTU NOVADS
SEJAS NOVADS
SIGULDAS NOVADS
SKRIVERU NOVADS
SKRUNDAS NOVADS
SMILTENES NOVADS
STOPINU NOVADS
STRENCU NOVADS
TALSU NOVADS
TERVETES NOVADS
TUKUMA NOVADS
VAINODES NOVADS
VALKAS NOVADS
VARAKLANU NOVADS
VARKAVAS NOVADS
VECPIEBALGAS NOVADS
VECUMNIEKU NOVADS
VENTSPILS NOVADS
VIESITES NOVADS
VILAKAS NOVADS
VILANU NOVADS
ZILUPES NOVADS

NOVADOS KOPA
LATVIJA KOPA

ARVALSTIS

AFGANISTANA

AMERIKAS SAVIENOTAS VALSTIS
ANDORA

APVIENOTIE ARABU EMIRATI
ARGENTINA

ARMENIJA

AUSTRALIJA

AUSTRIJA

3141
13009
21445
4772
1906
13557
3221
4530
11241
6214
2764
26919
2910
24297
2084
7615
3077
1912
3740
7127
10289
3421
4887
5567
2614

807907
1492084

Vélataji
2

10621
2

18
155

4331
138



AZERBAIDZANA
BALTKRIEVIJA
BELGIJA

BOSNIJA UN HERCEGOVINA

BRAZILIJA
BULGARIJA
CEHIJA

CILE

DANIJA
DIENVIDAFRIKA
DIENVIDKOREJA
DOMINIKANA
EKVADORA
EGIPTE

FIDZI
FILIPINAS
FRANCIJA
GIBRALTARS
GRIEKIJA
GRUZIJA
GVATEMALA
HONKONGA
HORVATIJA
IGAUNIJA
INDIJA
INDONEZIJA
IRAKA
ITALIJA
IZRAELA
IRIJA
ISLANDE
JAPANA
JAUNZELANDE
JORDANIJA
KAIMANU SALAS
KANADA

669
260

231
33
44

370
16

427

88
10

362
1663
3708
65
16
152

3761



KATARA
KAZAHSTANA
KENIJA

KIPRA
KIRGIZSTANA
KOLUMBIJA
KOSOVA
KRIEVIJA
KUBA

KINA

LIBANA
LIELBRITANIJA
LIETUVA
LIHTENSTEINA
LIBIJA
LUKSEMBURGA
MAJOTA
MAKEDONIJA
MALAIZIJA
MALDIVIJA
MALTA
MAROKA
MAURICIJA
MEKSIKA
MELNKALNE
MOLDOVA
MONAKO
MOZAMBIKA
NAMIBIJA
NEPALA
NIGERIJA
NIDERLANDE
NORVEGIJA
PAKISTANA
PAPUA-JAUNGVINEJA
PERU

39

167

9465
277

e N S -,

288
499



POLIJA
PORTUGALE
RUMANIJA
SANMARINO
SAUDA ARABIJA
SERBIJA
SINGAPURA
SIRIJA
SJERRALEONE
SLOVAKIJA
SLOVENIJA
SOMIJA
SPANIJA

SVEICE
TADZIKISTANA
TAIVANA
TAIZEME
TANZANIJA
TUNISIJA
TURCIJA
TURKMENISTANA
UKRAINA
UNGARIJA
UZBEKISTANA
VACIJA
VENECUELA
VJETNAMA
ZAMBIJA
ZVIEDRIJA
ARVALSTIS KOPA

VALSTI KOPA

5176
123
2

0
1556

50616
1542700

*Avots: leM Pilsonibas un migracijas lietu parvaldes ledzivotaju Registra departaments.



